
 

  

 
Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA,  

SOCIETA’ E IMPRESA – DEIM 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Tuscia di Viterbo emanato con Decreto Rettorale 

n.8729 del 29.07.1996, ai sensi della Legge 9 maggio 1989, n. 168 e successive modificazioni; 

VISTO l'art. 14 comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 823/12 del 

16.10.2012 e successive modificazioni;   

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 

30.12.2021 e successive modificazioni; 

VISTO l'art.3 del Decreto Ministeriale 21 luglio 1997, n.245 "Regolamento in materia di accessi 

all'istruzione universitaria e di connesse attività di orientamento";  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per attività di tutorato e orientamento per un importo di € 

9.000,00 (novemila/00), a gravare sui fondi del Dipartimento DEIM sul capitolo di bilancio 20303 “Spese 

per progetti di orientamento, formazione, placement e altri progetti”; 

VISTO quanto deliberato del Consiglio del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e Impresa - 

DEIM, nella seduta del 16/12/2024; 

VISTO il bando rep. N. 117/2025 prot. n. 3419 del 07/02/2025 con cui è stata indetta la selezione per 

l’affidamento di n. 4 assegni di tutorato ed orientamento; 

VISTO il Disposto della Direttrice del Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e Impresa – DEIM, 

Rep. N. 55/2025 Prot. 4713 del 19/02/2025 con il quale è stata nominata la commissione preposta alla 

valutazione delle domande per l’attribuzione di n. 4 assegni per attività di tutorato e orientamento di cui 

all’avviso di bando in premessa; 

VISTO il verbale della Commissione del 27/02/2025; 

 

DISPONE  
 

L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti ai fini del conferimento di n. 4 assegni per attività di 

tutorato e orientamento di cui all’avviso di bando rep. n. 117/2025 prot. n. 3419 del 07/02/2025: 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

 

NUMERO 

ASSEGNI 

 

Corsi di Studio 

per il quale espletare l’attività di 

tutorato e orientamento 

 

AFFIDATARI 

1 Ingegneria industriale  

 

CHIACCHIETTA CESARE 

1 Tecnica per la Bioedilizia MONORCHIO GIOVANNA 

2 
Scienze Politiche e delle Relazioni 

Internazionali 

CARINI ALESSANDRA 

CARDELLI IRENE 

 

 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DEIM 

PROF. SSA TIZIANA LAURETI 

 

 


		2025-03-14T10:00:58+0000
	LAURETI TIZIANA




